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Tisztelt Képviselő Úr!

Az Országgyülésröl szóló 2012 . évi XXXVI . törvény 42 . § (8) és (9) bekezdéseibe n
foglaltak szerint Dr . Seszták Miklós nemzeti fejlesztési miniszterhez intézett „Mikor
hozzák rendbe az Esztergom-Budapest vasútvonal felújítása során keletkezett
károkat?” című , K117101 . számú írásbeli kérdésére a hivatkozott törvény 42 . § (2 )
bekezdése alapján a következő választ adom:

A Budapest — Esztergom vasútvonal villamosítása és kiegészít ő építési munkák
elvégzése a felsővezeték építési munkákhoz kapcsolódóan elnevezésű projekt
kivitelezési munkái 2016 júliusában kezdődtek. A megvalósuló villamosvontatás — a
kedvező környezeti hatások mellett — az ott él ők kényelmét és a települése k
légminőségének javulását hivatott szolgálni . Dorogot érintően átszállási csomóponto t
alakítanak ki, melynek során megújul a felvételi épület és új buszmegálló épül .

A fák visszametszése vagy végs ő szükségbő l történő kivágása esetenként valóba n
elkerülhetetlen lehet a 25 000 Volt feszültséggel m űködő elektromos felsővezeték
építése során. A kivágás a MÁV Magyar Államvasutak Zártkör űen M űködő
Részvénytársaság hatályos el őírásai alapján, annak elvárt mértékében ,
önkormányzati engedéllyel, az abban meghatározott fapótlási kötelezettsé g
végrehajtásával történik .

Zajvédő fal építése esetén — az alapozási munkákat is figyelembe véve — m űszakilag
szintén szükségessé válhat a létesítés helyén vagy közvetlen környezetében egye s
fák kivágása. Az Ön által hivatkozott területen azonban nem készül zajvéd ő fal, így
azzal kapcsolatos fakivágásra sem kerülhet sor .

NEMZETI FEJLESZTÉS I
MINISZTÉRIUM



A fejlesztések megvalósításához a forgalomelterelés, illetve a környez ő utcák
beszállító útvonalként történ ő használata elengedhetetlen. Az építési anyagoka t
szállító tehergépjármüvek gyakran okoznak károkat a nagyobb teherviselésr e
alkalmatlan utakon, ezért a kivitelező szakcég a beruházó NIF Nemzeti Infrastruktúra
Fejlesztő Zártkörűen Működő Részvénytársasággal közösen fénykép- é s
videofelvételeket készít a munkával érintett utakról, kerítésekröl, homlokzatokról, a
munkák megkezdését megel őzően és a munkák befejezését követően is . A
felméréseket kiértékelve megállapítható az esetlegesen okozott kár mértéke, melye t
a kivitelező az önkormányzattal egyeztetett módon, a szükséges mértékben elhárít .

A dorogi Radnóti utca használatára a kivitelezést végző STO-Esztergom Konzorciu m
az önkormányzat részére eljuttatott organizációs terv alapján 2016 . november 8-án
jegyzöi engedélyt kapott . A beszállító útvonalról készített állapotfelmérés alapján az
útburkolatban keletkezett hibákat legkésőbb a projekt véghatáridejéig (2018 .
szeptember 30 .) helyreállítják.

Kérem, hogy válaszomat szíveskedjen elfogadni .
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